ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐĂK TÔ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-KT
	Đăk Tô, ngày      tháng    năm  2026

	Về việ góp ý dự thảo Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo 389 tỉnh

    Kính gửi: Sở Công thương tỉnh.

Thực hiện Công văn số 3615/BCĐ389QNg-CQTT, ngày 31 tháng 12 năm 2025 của Sở Công thương tỉnh về việc góp ý dự thảo Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo 389 tỉnh.
Qua nghiên cứu các nội dung có liên quan, Ủy ban nhân dân xã Đăk Tô thống nhất với nội dung dự thảo Quy chế hoạt động của Ban Chỉ đạo 389 tỉnh do Sở Công thương tỉnh soạn thảo.
Uỷ ban nhân dân xã Đăk Tô báo để Sở Công thương tỉnh biết, tổng hợp./.

	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Chủ tịch, các phó Chủ tịch UBND xã;
- Phòng Kinh tế;
- Lưu VT, VP.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Huy Hưng